Lunes

UNIVERSIDAD INTERAMERICANA DE PUERTO RICO
RECINTO DE BARRANQUITAS
DEPARTAMENTO ADMINISTRACION DE EMPRESAS
HORAS DE OFICINA DE LA FACULTAD PARCIAL
AGOSTO-DICIEMBRE 2019

Miércoles

Viernes

Alvarado Rivera, Sonia M.
salvardo@br.inter.edu

3:00-4:00 p. m.

3:00-4:00 p. m.

Oficina de Facultad
Edificio EDIN

Alvarado Rodriguez, Sandra E.

Oficina de Facultad

Sandraalvarado@br.inter.edu 11:00-12:00 p. m. 12:00-1:00 p. m. 11:00-12:00 p. m. 12:00-12:30 p. m. Edificio EDIN
Aponte Alvarado, Ivette del C. Oficina de Facultad
iaponte@br.inter.edu 11:00-12:00 p. m. 9:30-11:00 a. m. 11:00-12:00 p. m. 9:30-10:00 a. m. Edificio EDIN
Collazo Carpena, Madeline Oficina de Facultad
mcollazo@br.inter.edu 2:30-3:00 p. m. 4:30-5:00 p. m. Edificio EDIN
Colén Colén, Edgardo T. Oficina de Facultad
etcolon@br.inter.edu 9:30-10:30 a. m. Edificio EDIN

Colon Rivera,Rosely

Oficina de Facultad

reoselycolon@br.inter.edu 12:00-1:00 p. m. | 10:30-11:30 a. m. 10:30-11:30 a. m. Edificio EDIN
De JesUs Matos, Wilfredo Oficina de Facultad
wilfredodejesus@br.inter.edu 11:00-1:00 p. m. 11:00-1:00 p. m. 11:00-1:00 p. m. 11:00-1:00 p. m. Edificio EDIN
Figueroa Torres, Ana M. Oficina de Facultad
anafigueroa@br.inter.edu 8:30-9:45a.m. 8:30-9:45 a.m. Edificio EDIN
Morales Ortiz, Zuleika Oficina de Facultad
zuleikamorales@br.inter.edu 4:00-5:00 p. m. 4:00-4:30 p. m. Edificio EDIN
Ortiz Montesinos, Nivia Oficina de Facultad
niviaortiz@br.inter.edu 4:00-5:00 p. m. Edificio EDIN
. p Oficina de Facultad
Pérez Rodriguez, Frances . ) . . o
francesperez@br inter.edu 11:00-12:00 p.m. 11:30-1:00 p. m. 11:00-12:00 p.m. Edificio EDIN
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Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Rivera Gonzalez, Gloria I.

grivera@br.inter.edu

11:00-12:00 p. m.

11:00-11:30 p. m.

Oficina de Facultad
Edificio EDIN

Rivera Rivera, Yesenia
yrivera@br.inter.edu

8:00-9:00 a. m.

8:00-9:00 a. m.
11:00-12:00 p. m.

Oficina de Facultad
Edificio EDIN

Santos Torres, Luz E.
luzesantos@br.inter.edu

10:00-11:00 a. m.

10:00-11:00 a. m.

10:00-11:00 a. m.

Oficina de Facultad
Edificio EDIN
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